
DECLARATIE DE AVE

Subsemnatul/Subsemnata /Y'/ /L/ /r/ry L/ /'
a

cunoscAnd prevederile art. 1326 din Codul penal trlrivind faltsul ir declara{ii, declar pe proprie
rdspundere
cd impreund cu familial) defin urmltoarele:

* l) Prin familie se infelege srolui/sotia gi copiii aflali in intre{iuerea ac : stora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari,
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* Categoriile indicate: suntl (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilaq (z) luciu de npd; (5) alte categorii
de terenuri extravilane, ,Jacd se afld in circuitul civil.*2) La "Titulat" sei menlioneazd, in cazul bunr-rrilor proprii, n: mele proprietarului (titularul,
soful/sofia, copilul), iar lin cazul. bunurilor in coproprietate, cota-parte gi r rmele coiproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile irtdicate Sunt: (i) apartament; (2) casa de locuit; ( lt casd de: t7aga1175.
comerciale/de produc gie.

*2) I'a "Titular" se menJioneaz1", in cazul bunrnilor proprii, nurnele pr< ,1 rrietarului (titularul,
soluVsofia, copilul). iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi r i rnele coproprietarilor.

(4) spalii

Hadnagy Norbert



II. Bunuri mobile
1. Autovehicurre,/aut,oturisme, tractoare, :magini agriicore,

transport care sunt supuse inmatrrirculdrii, potrivit regii
ga.lr pr:, iahturi qi alte mijloace de
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i sub formI de metale prefioase, bijuterii, obiecte d e artd gi dre cult, colecfii de artdsi obier:te care fac parte din patrimoniul cultural r r r{ional szru uniiversal, a ciirorYa i deplgegte 5.000 cle euro

NOTA:
Se vor men{iona toat': bunlrile aflate in pfoprietate, indil.i:rent dir,;d ele se af]6 sau nu pe teritoriulRonrdniei la momentul declar[rii.

III. Bunuri mobile, a. ciror
instriinate in ultimele l2 lu.ni

valoare depliqegte 3.000 de gi bunuri imobile

----=F



IV. Active financiare

l. Conturi q,i depoz;ite banca.re, fonduri de investifii, formri: ec:hivnlerrte der economisir:e gi
.investire, inclusiv cardurfile de creclit, daci valoarrga insum:rti a trrluror acestora dep[gegte 5.000
,de euro

NOTA:
Se vor declara inclusi'v c:ele afllate in bdnci sau irLstitufii i.irLanciar,,: dh str6inltale.

+Categoriile indicatet sunt; (.1) c'ont curent sau echivalente (in,:'usiv cara1; 1,2) depozit bancar
s'cu echivalente| (3).fonduri de investi{ii sau echivalente, in<:,lusivfttdtri private cle pinsii sau alte
s,isteme cu acumulare (se vor declqra c:ele aferente onului fiscal anterio. .

2. Plasamente, inveritilii directe gi imprumuturi acordate, dirr i val'arr:a
a tuturor acestora depigepte 1t.000 rle euro

de piafl insumatl

NOTA:
se vor declara inclusiv i.nvestifiile gi participarile in strdinatate.

*Categoriile indlcate su;nt; (1)' hdrtii de valoare delinttte (titluri az s'tat, certiJicate, obligafiuni);(2) acliuni sau pdrli sociale in,:;ocietii{i' comerciale; (3) iiprunnt:1uri qc ,rdcte [n nunte personal.



3' Alte active prorlucdtoare de venituri nete, care insumatr,, depigesc echivalenful a 5.000 deeuro pe an:

Se vor declara inclusiv cele afla.te in strdinEtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, trunuri : chizifionate in sistem leasing gialte asemenea bunuri, dar:i valoarea insumatr a tuturor acestora r,lrlp;flgegte it.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusi'v pasivele financiare acumulate in strdindtale .

NOTA:

+se excepteazd de lq dec'larare cadourile si trataliile uzuale primite rlin partea rudelor de gradut ISi al ll-lut



VII. Venituri ale declarantului gi
incheiat (potrivit art. 6l din Legea
completlrile ulterioare)

ale memb,rilor sii de fan,ilie, realiz;ate ini
nr. 227/2015 privind r,lodul fiscal, cu

ultimul an fiscal
modificdrile Ei

NOTA:
Se vor declara incrusiv verLitwile provenite din strdindtate,

" rivi,td:{i tnalep.*adente

( eni nr i din c e d ur ea fa, t o,s, tif i;;r;6

4. Venituri cl,in inryesritii

Venitwri dtn B,e,nsii

vitrtryi ,zgricokt



. Venih*ri din alte s,wrse

Data completlrii

Hadnagy Norbert


